(c) No es preciso que la mentira se diga al Rey, para que se cometa falsedad.

(d) Militar.

(e) Véase el cap. 7, tit. 4, lib. 2 del Código, sobre la usurpacion de funciones, calidad y nombres supuestos; el cap. 10, título 8 del mismo libro sobre usurpacion de atribuciones; y el art. 384 del mismo Código, que impone la pena de presidio mayor al que usurpare el estado civil de otra persona.

LEX II.—Falsitatem committit Regis secreta revelans, sicut ei scienter mentiens. Item velut miles, cum non sit, incedens; aut Missam, cum non sit ordinatus, clericus celebrans; vel malitiosè sibi nomen mutans. Hoc dicit.

(1) *Muy gran falsedad.* Nota contra revelantes secretum Regis, et vide quæ dixi in l. 5. et in l. 8. tit. 9. 2. Part. et ad id, quod in ista lege dicitur, adde Albericum in l. 1. §. is qui deposita, D. eod. ibi cum dicit, et idem in renuntiante secreta sibi commissa sui potestatis, vel præsidis, cujus officium exequatur.

(2) *Mentira al Rey.* Vide pulchrum textum in l. 5. tit. 15. 2. Partit. et quæ ibi dixi: et nota quod non quilibet, qui mentitur, hac lege tenetur, ut D. eod. l. quid sit falsum. Si autem quis mentitur principi, vel præsidis, et per obreptionem aliquid obtinuerit, hac lege tenetur, ut D. eod. l. si quis obreperit, l. et si legibus, C. si contra jus vel utilit. public. l. 2. C. de divers. apparitor. lib. 12. Azon. C. eod. in summa.

(3) *En talle de Cauallero.* Concordat cum l. eos qui, §. qui se pro milite, D. eod. et adde l. reddatur, et ibi Bart. et Joann. de Plat. C. de professor. et medic. lib. 10. Bart. ubi de eo, qui falso se gerit pro doctore: et de gerente se pro comite Palatino, vel tabellione, vide Baldum in l. data opera, col. 15. vers. dubitatur de eo, qui se asserbat comitem sacri palatii, C. qui accusar. non poss. ubi dicit, quod puniatur pœna mortis, quia deliquit in ipsum principem, à quo fingit se auctoritatem habere: si tamen tabellio privatus faciat instrumenta, non puniatur tunc secundum eum pœna mortis, ut dixi suprâ eod. in l. 1. in gloss. 1.

(4) *Non auiedo Ordenes.* Adde cap. nullus Presbyter, et ibi Gloss. de consecr. dist. 1. et cap. 2. de cleric. non ordin. minist. l. qui sub prætextu, C. de sacrosanct. eccles. et idem si quis obtineat beneficium clericale, cum non sit clericus, cap. cum adeo, de rescript. cap. ex litteris, de transact. Hostiens. in summa, de crimin. fals. §. qualiter.

(5) *El nombre.* Concordat cum l. falsi nominis, D. eod. et vide l. 1. C. de mulat. nomin. et dicit maliciosamente, ideo quia requiritur,